
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RHCD 1001-2019 - CURSO COD.740

 
VISTO:

La RHCD N° 1001/2019 por la que se autoriza la realización del Curso “MODELOS
LINEALES GENERALIZADOS MULTINIVEL PARA LA INVESTIGACION EN
CIENCIAS DE LA SALUD” – COD. 740;

CONSIDERANDO:

Que se ha producido un error en el monto de la inscripción al curso;
El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el artículo 1º de la RHCD 1001/2019, donde dice: “La actividad tendrá un
costo de inscripción de $ 500 (pesos quinientos)” debe decir: “La actividad tendrá un costo de
inscripción de $ 700 (pesos setecientos)”.

Art. 2º: Protocolizar y comunicar. 

 




	numero_documento: RD-2019-203-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-19T12:22:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:33:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:33:42-0300
	GEDO




